豫林院党 E2024〕 42号

★

中共河南林业职业学院委员会

关于印发 《河南林业职业学院 zOz0年度党

费收支预算》的通知

各党
`总
支、直属支部 :

根据 《中央组织部关于中国共产党党费收缴、使用和管

理的规定》(中组发 E2008〕 3号 )精神,按照统筹安排、量

入为出、收支平衡、略有结余的党费使用原则,经党委会研

究,现将 《河南林业职业学院 2024年度党费收支预算》印

发你们,请遵照落实。

附件:河南林业职业学院 2024
戆呷啕

G二巳oos。 :丿

罟
不
赋
胫

⌒帜

∷

κ
〓
8
←

跖
卡
姐
ˇ
<
督

邶
拟

邸
形
、粼
椒
遭
愚
叫
冬
型
郯
以
椒
懋
创

谂
巛
烬
椒
岳
叹
巡
长
则
廿
︱
爿

6
8
窕

坏
卡
姐
ˇ
羽
拟
邸
弑

双
烬
舯
蕊
舯
羽
惫
'
萘

娶
螅
爿

'
R
朴

絮
哪
以
椒
鹉
羽

椒
愚
椒
眯
熏
^
勰

K
H
g
划

怅
志
抻
粪
憨
燃
耙
以
椒

双
髁
抻
懋

'
年

畋
抑
椒
<
罪

:

以
张
舯
畦
E
磁

畏
娴
Ε
磁
揆
粼
'
宙

焘
块
划
掣
巛
︱
以
椒
攒
K
靴

辎
巛
蚁
※

'
烬

囡
宙
焘

总
恧
椒
累
丬
刚
勰
丬
琶
∽
岳
邾
椒
勰
督
郸

以
张
眦
粼
懋
帏
扛
驿

副
粼
拟
掣

<
督

<
督 钼

以
茁
以

羽
以

羽
以
钼
以

⌒κ
ˇ
濠
碉
溅
揆

Φ
Φ
Φ
0
卜

卜
〓

.
卜

寸
H
∞

〓

0
Φ
0
0
〓

0
0
°

0
H

Φ
Φ
0
∽

0
0
0
∽

〓

0
Φ

∽

Ⅲ
肾
眦
吊

鬣
懿
<
(
以

椒

腮
椒
摞
锶

岷
椒
不
熙

婶
粼

畏
嵘
罪
蝉
籼
'
奕

憨
'
苹

驿
窈
恤

胬
岷
椒
嘤
张
屮
双
眯
熏
揆
区
本

以
积
嘤
囡
块
划
甫
焘

燃
H
恤

郡
燃
钠
褰
叫

町
邾
掣
硪

巾
世 |

寸

眦
吊
拟
罢
怒
椒
怔
廿
N
R
堡

肼
爿
叠
爿
桊
怔
夏

⒛24年 8月 21日 印发河南林业职业学院党政办公室